
                                平成28年月5月吉日 

 

ＪＥＡＳ会員、関係の皆様  

 

日本万引防止システム協会（略称：ＪＥＡＳ） 

事務局 

 

「平成 28 年度通常総会       開催のご案内」送付 

 

 

拝啓 薫風の候、皆様に於かれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、首記の件について事務局よりご案内申し上げます。この度 「平成28年度通常総会開催ご案内」を

ご送付いたします。 

なお、熊本県、大分県などを中心に発生した九州震災、その他の事情により、議事内容及び登壇者の

変更がある場合がありますので、ご了承ください。 

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。 

                                                                                       

敬具 

記 

 

同封書類一覧 

 

・平成28 年度 日本万引防止システム協会 通常総会開催ご案内 

 

以上です。 

 

 

記念講演会 

意見交換会 


